
令和 3年６月吉日 

（一社）長野県介護支援専門員協会 

飯伊・木曽支部 会員各位 

（一社）長野県介護支援専門員協会   

 飯伊・木曽支部長 齋藤 充  

災害発生時・発災後における業務継続（BCP）体制確保研修会の開催について 

 

 平素より当協会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記日程によりまして支部研修会を開催します。 

 定員に限りがございますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。 

記 

１．日 時   令和３年７月１０日（土）１０：００～１５：００ （９：３０受付開始） 

２．場 所   下條村コスモホール（下伊那郡下條村睦沢８４１３－１） 

3．受講料   会員３，０００円、非会員８，０００円 （定員５０名） 

           ※本研修は、主任介護支援専門員更新研修の対象研修です。非会員で受講証明書を 

ご希望の方は、証明書発行手数料５，０００円が別途必要になります。 

4．申込期限 令和３年６月２４日（木）までに裏面申込書にて申し込みをお願いします。 

 

■申込方法及び受講決定 

 ①「参加申込書」にご記入の上、メール、Googleフォーム、FAXのいずれかで、事務局までお申し込 

  みください。メールで送信する際には、件名に「BCP研修申込み」と明記してください。 

   GoogleフォームURL https://forms.gle/ECxznsGsQmYxrTCu7 

 ②申込期限以降、事務局から受講決定通知をお送りします。（メール・FAXにて送付予定） 

 ③通知が届き次第、受講料を所定の口座までお振込みください。受講料納入は振込扱のみです。 

 

■その他 

 ①定員超過により受講をお断りすることがあります。 

 ②一旦納入された受講料等は、主催者の責による場合以外は返金いたしません。 

 ③受講決定後、受講料の振込手続きがされなかった場合、受講決定は無効とさせていただきます。 

 ④コロナウイルス感染予防のため、入室の検温、マスク着用・手指消毒についてご配慮をお願いいたし

ます。 

 

＊事務手続き上、メールか Googleフォームでの申し込みにご協力ください。 

＊随時、協会ホームページを更新しています。必ずご確認くださいますようお願いします。 

 

〇問い合わせ先 一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日１０時～１５時） 

 TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367  

https://forms.gle/ECxznsGsQmYxrTCu7


送付文不要  一般社団法人長野県介護支援専門員協会 事務局行き 

 

FAX 026-268-1367  ／ Email： nacm@tuba.ocn.ne.jp 

災害発生時・発災後における業務継続（BCP）体制確保研修会参加申込書 

令和  年  月  日 

締切日６月２４日（木）厳守 

フリガナ  

氏     名  

【必須】 

介護支援専門員番号（８桁） 
 

受講決定通知送付先住所 

（勤務先の場合は名称） 
 

連絡先 

電話（携帯）  

FAX番号  

メールアドレス  

希望する連絡方法 

（日中必ず連絡可能な連絡先） 

□勤務先 （                                ） 

 （勤務先電話番号                           ） 

□携帯電話   □FAX   □メール 

※平日日中に連絡することをご了承ください。 

会員の別 

（該当に〇印） 
会員 ・ 非会員 

主任介護支援専門員更新に関

する受講証明書 
要  ・  不要 （いずれかに〇印） 

【受講決定通知について】 

 受講決定通知は、メール添付により送付します。 

 参加申込書は、メール添付又は Google フォームでご提出くださいますようご協力をお願いいたします。

やむを得ず、FAXでお申し込みされた方には、FAXまたは郵送にて通知いたします。 

 

〈問い合わせ先〉 

 一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日１０時～１５時） 

   TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367 

注）この申込書に記載された個人情報は、本講座の取りまとめにのみに使用することとし、他の目的には使用いたしません。 

mailto:nacm@tuba.ocn.ne.jp

